
Estimado cliente,
Por este medio comunicamos a todos nuestros clientes de tarjeta de crédito
Ideal, Spirit Gold, Super Premia Dorada, Super Premia Clásica el cambio de
precio en las membresías de dichos productos a partir del 1 de octubre
de 2023. 

Productos Nuevo Valor de
Membresía

Ideal
Spirit Gold
Super Premia Dorada
Super Premia Clásica

$40
$110
$110
$60


